Vos interlocuteurs a |la Caf du Var

FAMILIALES
' ‘mTIDE
BARGEME LA ROQUE
ESCLAP
COMPS-SUR-ARTUBY

Caf
du Var
MONTFERRAT
BARGEMON
AMPUS CHATEAUDOUBLE
CLAVIERS

Vos conseilleres territoriales

Gaelle Myslicki

) {, 0622793298

d’intervention de la Caf
Animer la dynamique territoriale avec les acteurs du territoire en lien avec le déploiement
des Conventions Territoriales Globales (CTG)

Accompagner les projets territoriaux de services aux familles en lien avec les thématiques
ﬁ gaelle.myslicki@caf83.caf fr

Caroline Lamoriniére
§, 0614 11 22 05

LACS ET GORGES DU VERDON

PROVENCE VERDON
VINON SUR VERDON

caroline.lamoriniere@caf83.caf.fr

SILLANS-LA-CASCADE

SALERNES
FLAYOSC DRAGUIGNAN
LA MOTTE
INT-ANTONIN TRANS-EN-PROVENCE
LORGUES

LE MUY

Sylvie Zigliara
§, 06 60 53 77 36

PROVENCE VERTE
SAINT ZACHARIE

% sylvie.zigliara@caf83.caf.fr

TARADEAU LES ARCS

VIDAUBAN

_ Odile Mauguier

Ry

. §, 0618887771
PAYS DE FAYENCE

ESTEREL COTE D'’AZUR AGGLOMERATION
» : odile.mauguier@caf83.caf fr

Caroline Lamoriniére
{, 0609 419057

TPM OUEST
caroline.lamoriniere@caf83.caf.fr

CcAS e .
LE CASTELLET Aurélie Allais

R, 0609 411149

COEUR DU VAR
GOLFE DE SAINT TROPEZ

aurelie.al|ais@caf83.caf.fr

LA CADIERE-DAZUR LE BEAUSSET

EVENOS

SAINT-CYR-SUR-MER

BANDOL

Valérie Thollon
f, 0614815592

TOULON
‘\ valerie.thollon@caf83.caf.f

Frédérique Senes
§, 06 605377 67

PORTE DES MAURES
TPM HYERES

T

Muriel Lopasso
R, 06 605377 41

A

TPM EST frederique.senes@caf83.caf.fr
VALLEE DU GAPEAU

% muriel.lopasso@caf83.caf.fr

Vos gestionnaires AFAS

Vous étes gestionnaire d’'un équipement ou porteur de projet, le Service AFAS et ses 6 gestionnaires conseil en Action Sociale vous accompagnent dans la gestion de vos droits : ouverture du
droit & une Prestation de Service, déclarations de données dans le Portail Partenaires, suivi de vos paiements, complétude des dossiers de demande de subventions...

Vous rencontrez des difficultés pour déclarer vos données, le service est & votre écoute pour convenir d’'un rendez-vous des droits personnalisés et adaptés a vos attentes : nouveau porteur de
projet, déclaration de changement, déclaration sur Mon Compte Partenaires, difficultés.

Pour le joindre, une seule adresse mail : afas@caf83.caf.fr

i

#ImpactonsNosTerritoires

Vos conseillers thématiques

Accompagner les porteurs de projets départementaux sur
leur thématique de référence

Préfigurer et évaluer des offres de services innovantes
Coordonnerlesinterventions départementales et territoriales
sur leur thématique de référence

Murielle Dallest
Parentalité
f, 06 11015823 /04 9409 74 23

parentalite@caf83.caf.fr
murielle.dallest@caf83.caf.fr

Camille Laout

Parentalité
% 0494097421 /0618 370033

parentalite@caf83.caf.fr
camille.laout@caf83.caf .fr

Mélanie Philippon
Petite Enfance Accueil Individuel
Q& 0627 62 6483/0483420076

S petiteenfance@caf83.caf .fr
melanie.philippon@caf83.caf.fr

Sandrine Roustan
Petite Enfance Accueil Collectif
% 04 83420079

petiteenfance@caf83.caf .fr
sandrine.roustan@caf83.caf.fr

Marjorie Ensel

Petite Enfance & Insertion Socio-professionnelle
% 06 115502 80/04834200 70

petiteenfance@caf83.caf.fr
marjorie.ensel@caf83.caf fr

Sandra Casabona
Enfance Jeunesse
% 06 22526245 /049409 74 10

enfancejeunesse@caf83.caf.fr
" sandra.casabona@caf83.caf.fr

Lina Buscail
Inclusion Handicap
%3 06 60537759/0483420077

inclusionhandicap-caf83@caf83.caf.fr
lina.buscail@caf83.caf .fr

#| aCafaVoscotes
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